PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 апреля 2014 года

	№
	671

	пгт. Междуреченский

О признании утратившим силу

постановления администрации
Кондинского района  от 16 декабря 2013 года
№ 2704 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат организациям,
за исключением концессионеров, осуществляющим
услуги водоснабжения и водоотведения
на территории Кондинского района и внесении
изменений в постановление администрации
Кондинского района от 22 декабря 2010 года
№ 1785 «Об утверждении Порядка
по предоставлению субсидий организациям
коммунального комплекса Кондинского района
на возмещение экономически обоснованных
убытков от оказания регулируемого
вида деятельности»

В связи с изданием постановления администрации Кондинского района от 05 марта 2014 года № 439 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, включая концессионеров, осуществляющим услуги водоснабжения и водоотведения на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 16 декабря 2013 года № 2704 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, за исключением концессионеров, осуществляющим услуги водоснабжения и водоотведения на территории Кондинского района и внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 декабря 2010 года № 1785 «Об утверждении Порядка по предоставлению субсидий организациям коммунального комплекса Кондинского района на возмещение экономически обоснованных убытков от оказания регулируемого вида деятельности».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2014